THÔNG BÁO
Kết quả Họp Hội đồng xét bổ nhiệm chức danh Giáo sư, Phó giáo sư

của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội năm 2024

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31 tháng 8 năm 2018 của

Thủ tướng Chính phủ Ban hành quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt

tiêu chuẩn và bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư; thủ tục xét hủy bỏ công

nhận chức danh và miễn nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư; Quyết định số

25/2020/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt tiêu chuẩn

và bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư; thủ tục xét hủy bỏ công nhận chức

danh và miễn nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư;

Căn cứ Quyết định 89/QĐ-HĐGSNN ngày 19/11/2024 của Chủ tịch Hội

đồng Giáo sư Nhà nước về việc công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó

giáo sư năm 2024;

Căn cứ Quyết số 5768/QĐ-TĐHHN ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành Quy

chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, miễn nhiệm chức danh Giáo sư, Phó giáo sư của

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Ngày 20/12/2024, Hội đồng xét bổ nhiệm chức danh Giáo sư, Phó giáo sư

của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội đã họp, xét. Kết quả họp,

xét bổ nhiệm chức danh Giáo sư, Phó giáo sư của Trường Đại học Tài nguyên và

Môi trường Hà Nội năm 2024 cụ thể như sau:

TT Họ và tên
Năm

sinh

Chức

danh

Ngành/Chuyên

ngành

Đơn vị

công tác hiện

nay

Kết quả

đồng ý

của

thành

viên hội

đồng

xét bổ

nhiệm

giáo sư,

phó

giáo sư

1 Huỳnh Thị Lan Hương 1971 Giáo sư Thủy lợi
Hội đồng

Trường

9/9

(100%)

2 Phạm Quý Nhân 1960 Giáo sư Thủy lợi
Khoa Tài

nguyên nước

9/9

(100%)

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:         /TB-TĐHHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2024

2

TT Họ và tên
Năm

sinh

Chức

danh

Ngành/Chuyên

ngành

Đơn vị

công tác hiện

nay

Kết quả

đồng ý

của

thành

viên hội

đồng

xét bổ

nhiệm

giáo sư,

phó

giáo sư

3 Nguyễn Bá Dũng 1966
Phó

Giáo sư

Khoa học Trái

đất

Phòng Khoa

học công

nghệ và Hợp

tác quốc tế

9/9

(100%)

4 Bùi Đắc Thuyết 1975
Phó

Giáo sư
Thủy sản

Khoa Khoa

học Biển và

Hải đảo

9/9

(100%)

5 Phạm Hồng Tính 1982
Phó

Giáo sư
Sinh học

Khoa Môi

trường

9/9

(100%)

6 Trần Xuân Biên 1982
Phó

Giáo sư
Nông nghiệp

Phân hiệu

Trường tại

Tỉnh Thanh

Hóa

9/9

(100%)

Các ý kiến đóng góp hoặc khiếu nại (nếu có) về kết quả trên, đề nghị gửi

bằng văn bản hoặc liên hệ trực tiếp với Ông Nguyễn Văn Hưởng – Trưởng

phòng Tổ chức – Hành chính trước ngày 05/01/2025 để tổng hợp báo cáo Hiệu

trưởng.

Nhà trường thông báo để các đơn vị, cá nhân được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Trường;

- Các đơn vị trực thuộc Trường;

- Website Trường;

- Lưu: VT, TCHC, NVH.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Anh Huy

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-20T14:08:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hưởng<nvhuong_tr@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-20T14:55:42+0700
	Việt Nam
	Hoàng Anh Huy<hahuy@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-20T16:24:16+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-20T16:24:22+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-20T16:25:02+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-20T16:25:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!